http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

предложений  

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот № 1: 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 

18%: 1 534 000,00 (Один миллион пятьсот тридцать четыре 

тысячи) рублей 00 копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС:                   

1 300 000,00  (Один миллион триста тысяч) рублей 00 копеек;  

НДС 18%:  234 000,00 (Двести тридцать четыре тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Установление таких цен не налагает на  ОАО «Ростелеком» 

обязательств по заказу товаров, работ, услуг в объеме, 

соответствующем данным ценам. 

Начальные (максимальные) цены работ по Проекту приведены в 

разделе 7 «Техническое задание» настоящей Документации.

[...]

11. Размер и валюта 

обеспечения Заявки на 

участие в Открытого 

запросе предложений  

Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: 

Лот № 1: 

Требуется в размере 5% от начальной (максимальной) цены 

договора с учетом НДС и составляет 76 700,00  (Семьдесят 

шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек.   

Обеспечение Заявки на участие в Открытом запросе 

предложений вносится на счет ЭП в соответствии с 

регламентом и инструкциями ЭП. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

12. Требования, 

предъявляемые 

к Претендентам на

[...]

1 Строительство ВОЛП Лангепас-Покачи 30.12.2013г. 1 300 000,00 

Итого без НДС:  1 300 000,00 

НДС 18%:    234 000,00 

Итого с НДС 18%:  1 534 000,00 

Итого по проекту –  1 300 000,00 рублей без НДС. 

Итого НДС 18%  –  234 000,00 рублей. 

Итого с НДС 18% – 1 534 000,00 (Один миллион пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей 

00 копеек. 

7.2. Выполнение работ по объектам предполагается по дополнительно направленным в адрес 

Подрядчика Дополнительным соглашениям  (форма приведена в Приложении №1 к проекту 

Договора (раздел 6 настоящей Документации). 

Строительно-монтажные работы  должны быть выполнены  согласно ПСД, СНиП, правилам

[...]

Претендент на участие в Запросе предложений должен указать стоимость поставки 

товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 

Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 

ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе предложений должен перечислить и указать объем 

каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке о подаче предложения